様式第１号（第５条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　熊谷市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
選手派遣費補助金交付申請書

　下記大会に要する経費について補助金の交付を受けたいので、別紙関係書類を添えて申請いたします。

記

１　大会名
２　期日　　　　　　　　　　　（　）～　　日（　）
３　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類　　　⑴　大会実施要項
　　　　　　　　　　　⑵　大会申込書

　　　　　　　　　　　⑶　選手名簿

　　　　　　　　　　　⑷　予選会結果表